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Trójstronne porozumienie dla przedsiębiorców
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Miasto Mława podpisało umowę z Działdowską Agencją Rozwoju S.A., popartą listem
intencyjnym o współpracy pomiędzy naszym miastem a Działdowem.
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Sygnatariuszami listu podpisanego 27 czerwca 2014 r. byli burmistrzowie Mławy –
Sławomir Kowalewski oraz Działdowa – Bronisław Mazurkiewicz.   W dokumencie
obie strony „deklarują zgodnie chęć współpracy w obszarze wspomagania rozwoju
gospodarczego obu miast w szczególności w zakresie realizacji zadań  Działdowskiej
Agencji Rozwoju S.A. wynikających z celów spółki i w związku z objęciem  przez
spółkę działalnością terenu Miasta Mława. Współpraca odbywać się będzie w ramach
kompetencji określonych w przepisach regulujących materię samorządową.”

Tego samego dnia doszło w Mławie do podpisanie umów współpracy między
Miastem i Działdowską Agencją Rozwoju S.A. oraz DAR-u z Mazowieckiego Funduszu
Poręczeń Kredytowych Sp z o.o. Jego prezes, Wiesław Kołodziejski w czasie
konferencji prasowej zorganizowanej na tę okoliczność powiedział: „To, co dzisiaj
wydarzyło się w Mławie jest precedensowe i ma niebagatelne znaczenie. Właśnie tu,
w Mławie powstaje pierwsza zamiejscowa filia  Mazowieckiego Funduszu Poręczeń
Kredytowych. A dzięki współpracy z Działdowską Agencją Rozwoju S.A. miejscowi
przedsiębiorcy mogą liczyć na dobre, profesjonalne doradztwo”.

Pełni entuzjazmu byli także Zenon Szacherski – Prezes Zarządu Działdowskiej
Agencji Rozwoju S.A. oraz jego zastępca i Dyrektor Funduszu Poręczeniowego -
Roman Dawidowski. Dzięki współpracy Mławy z DAR-em rozpocznie w naszym
mieście działalność placówka Mazowieckiego Funduszu Poręczeń Kredytowych.
Będzie ona wspierała przedsiębiorców w zakresie udzielania, poręczania pożyczek,
poręczeń zapłaty wadium i należytego wykonania umowy, a także usług
szkoleniowych, doradczych i informacyjnych skierowanych do przedsiębiorców.
Fundusz stawia sobie za cel także pomoc przedsiębiorcom w obniżaniu
ewentualnych strat. – To kolejny krok, by pomóc przedsiębiorcom z terenu Mławy w
realizacji ich celów biznesowych – konkluduje z zadowoleniem Sławomir Kowalewski,
burmistrz miasta.

Osoby zainteresowane mogą skorzystać z pomocy doradcy z Działdowskiej Agencji
Rozwoju S.A., który jest obecny w każdą środę w Urzędzie Miasta Mława, na parterze
w pokoju nr 16.
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